Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky kuž.74° - JIC závity UNF
DKJ90° - JIC 74° FEMALE - Lisovací nátrubek 90° DKJ - JIC,
UNF 74° vnitřní kůžel
Kód produktu: 59088
Tip
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: ISO 8434-2
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Lisovací nátrubek úhel 90° pro hydraulické hadice DKJ, americký závit UN(F), vnitřní kůžel 74° JIC.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Kóta B
Kóta A
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
F90J0304
5 mm
7/16"-20
15
350 bar
26
23
3/16"
ks
101,30 Kč
 Lanškroun:   109,0Pardubice:   2,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   5,0
F90J0305
5 mm
1/2"-20
17
350 bar
27
23
1/2"
ks
178,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   5,0
F90J0404
6 mm
7/16"-20
15
350 bar
26
23
1/4"
ks
84,80 Kč
 Lanškroun:   312,0Pardubice:   4,0Zlín:   13,0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   24,0Ostrava:   3,0
F90J0405
6 mm
1/2"-20
17
250 bar
27
23
1/4"
ks
96,20 Kč
 Lanškroun:   35,0Pardubice:   6,0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   12,0Praha - Letňany:   13,0Ostrava:   6,0
F90J0406
6 mm
9/16"-18
19
250 bar
27
23
1/4"
ks
99,90 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   10,0Zlín:   9,0Praha - Zličín:   14,0Praha - Letňany:   13,0Ostrava:   5,0
F90J0505
8 mm
1/2"-20
17